
※午前の便、
午後の便も
それぞれ

無料
未就学児

���
円

小学生
障がい者

������円円
でで しめる！しめる！

ミニミニ周遊バスの旅ミニミニ周遊バスの旅

※1月1日、1月2日は除きます。

※途中乗降可※途中乗降可

日日 祝祝
武雄観光周遊バス【たけめぐり】

運 賃

���
円

限定運行限定運行

10:20　武雄温泉楼門10:20　武雄温泉楼門

10:25　武雄温泉駅 南口10:25　武雄温泉駅 南口

個性豊かなやきものエリア♪
森のカフェでゆったり

楽しんで頂けます。

個性豊かなやきものエリア♪
森のカフェでゆったり

楽しんで頂けます。

10:42　三間坂駅10:42　三間坂駅

12:03　武雄温泉駅南口12:03　武雄温泉駅南口

12:07　武雄市図書館12:07　武雄市図書館

12:11　武雄高校【武雄神社はこちらで下車】12:11　武雄高校【武雄神社はこちらで下車】

12:15　武雄温泉楼門12:15　武雄温泉楼門

12:18　武雄温泉駅南口12:18　武雄温泉駅南口

15:38　武雄高校【武雄神社はこちらで下車】15:38　武雄高校【武雄神社はこちらで下車】

15:42　武雄温泉楼門15:42　武雄温泉楼門

15:45　武雄温泉駅南口15:45　武雄温泉駅南口

11:20　黒髪山陶芸村11:20　黒髪山陶芸村 発

10:50　黒髪山陶芸村10:50　黒髪山陶芸村 着

桃林窯桃林窯

11:32　道の駅 黒髪の里11:32　道の駅 黒髪の里 着

11:47　道の駅 黒髪の里11:47　道の駅 黒髪の里 発

宇宙科学館宇宙科学館

30分

滞在時間

黒米おはぎや新鮮野菜など
　大人気の道の駅です！
黒米おはぎや新鮮野菜など
　大人気の道の駅です！

乗継コース乗継コース

※運賃別※運賃別

※運賃別※運賃別

「ゆめタウン・図書館」「ゆめタウン・図書館」（祐徳線）（祐徳線）

宇宙科学館宇宙科学館

乗継コース乗継コース

「ゆめタウン・図書館」「ゆめタウン・図書館」（祐徳線）（祐徳線）

15分

滞在時間

世界最大級の登り窯と川古の大楠に癒される

若木武内・
午
後
の
便

午
前
の
便 13:40　武雄温泉楼門13:40　武雄温泉楼門

13:45　武雄温泉駅 南口13:45　武雄温泉駅 南口

世界一の大きさを誇る登り窯。

やきもの体験ご希望の方は、

約 40 分滞在して 14：50 発

のバスに再乗車　　

世界一の大きさを誇る登り窯。

やきもの体験ご希望の方は、

約 40 分滞在して 14：50 発

のバスに再乗車　　

樹齢 3 千年の大楠は全国巨木

ランキング第 5 位。

水車小屋との、のどかな風景

がおすすめ！

樹齢 3 千年の大楠は全国巨木

ランキング第 5 位。

水車小屋との、のどかな風景

がおすすめ！

武雄のおみやげが勢ぞろい！

パンやスイーツやお惣菜も

大人気です。

武雄のおみやげが勢ぞろい！

パンやスイーツやお惣菜も

大人気です。

14:15　飛龍窯14:15　飛龍窯 発

14:05　飛龍窯14:05　飛龍窯 着

14:50　飛龍窯14:50　飛龍窯 着 発

14:25　川古の大楠公園14:25　川古の大楠公園 着

15:10　武雄温泉物産館15:10　武雄温泉物産館 着

15:25　武雄温泉物産館15:25　武雄温泉物産館 発

15:30　武雄温泉駅南口15:30　武雄温泉駅南口

15:34　武雄市図書館15:34　武雄市図書館

14:40　川古の大楠公園14:40　川古の大楠公園 発

10分

滞在時間

15分

滞在時間

15分

滞在時間

武雄観光情報は
こちら↓

佐賀県武雄市
観光周遊バス

ダイナミックな黒髪山と素敵なやきものに出会える

山内ルート
ルート

武
雄
温
泉
駅
南
口
を
出
て
左
奥
の

交
番
近
く
に
「
バ
ス
の
り
ば
」
が

あ
り
ま
す
。

武
雄
温
泉
駅
南
口
を
出
て
左
奥
の

交
番
近
く
に
「
バ
ス
の
り
ば
」
が

あ
り
ま
す
。

〜〜��
令和6年令和6年

�� ����
令和7年令和7年

��

武雄温泉

◇
お
問
い
合
わ
せ
◇

祐
徳
自
動
車
西
部
営
業
所

　
　
☎
０
９
５
４
　
６
３
　
３
２
０
１

武
雄
市
役
所
観
光
課 

　
　
☎
０
９
５
４
　
２
２
　
０
１
０
１

運賃が必要運賃が必要


